
UCHWAŁA NR 1500/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 listopada 2012r. 
 

w sprawie wyłonienia składu komisji rozpatrującej oferty złożone w ramach otwartego 
naboru partnera do realizacji projektu „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej – 
promocja”. 
Na podstawie art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.), § 1 ust. 
1 i § 2 uchwały Nr 1429/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 października 
2012 r. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - 
promocja", § 7 ust. 2 Regulaminu otwartego naboru partnera do realizacji projektu „Trasy 
Rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja”, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, Oś priorytetowa 
V: Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie 
V.2. Trasy rowerowe - komponent promocja tras rowerowych, przyjętego uchwałą Nr 
1461/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego naboru partnera do realizacji projektu "Trasy Rowerowe w Polsce 
Wschodniej - promocja" uchwala się, co następuje:  

§ 1 
W skład komisji rozpatrującej oferty złożone w ramach otwartego naboru partnera do 
realizacji projektu „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja” powołuje się 
następujące osoby:  
1) Kazimierz Kotowski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – jako 

Przewodniczący, 
2) Ewa Kapel-Śniowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki – jako Zastępca Przewodniczącego, 
3) Katarzyna Ziółkowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów – jako 

Członek, 
4) Sylwia Skuta – Główny Specjalista w Departamencie Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki – jako Członek, 
5) Małgorzata Władyszewska - Główny Specjalista w Departamencie Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki – jako Sekretarz. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        WICEMARSZAŁEK 
 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
                                                                                            GRZEGORZ ŚWIERCZ 




